feriam elamari faeiat et teneri, sicut piv<^iclum est. Teste n'ge ut supra.

Rex eidt-m justieiario .siduteui. Sei..tis nos remisis.«e et «]iiielum

clamassc pro nobis et beredibus M. Cas.saleufi areliiepi.scopo el succes-

soribus suis contcntioncm et elainium que ei moveramus super nova vilU

C'a3.sar ; et conccssimtis candem villani cum pcrtinenliis suis decetcro de

nobis et beredibus noslris tencntlam prwlicto arcbiepi.scopo et successoribus

13 HENRY in. 129

1228.
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quod predictam cartam coram vobis legi et firmiter teneri faciatis. Teste

ut supra.

De civitate Wintonie concessa prohis homhiibics Wintonie.—Rex vice-

comiti Suhamt* salutera. Scias quod concessimus probis hominibus nostris

Wintonie civitatem nostram ^Vintonie, habendam et tenendam in manu
sua usque in quinque annos eompletos a festo Sancti Michaelis anno regni

nostri xj° per quater xx" libras numero singulis aiuiis ad Scaccarium

nostrum reddendas. Et ideo libi precipimus quod de hiis que ad predictam

civitatem pertinent, in nullo te intromittas usque ad terminum predictum.

Teste ut supra.

Pro J. constahulario Cestrie.—Mandatura est vicecomiti Notingh' quod

habere facial J. constabulario Cestrie scutagium suum de dono regis de

feodis viij militum que tenet de comitissa Augi in balliva sua; scilicet,

de scuto duas marcas pro exercitu de Kery in quo fuit etc. Teste rege

apud MuDtgomery, xiv die Octobris.

Pro Ricardo de Fressinr/efe/d'.—Dominus rex perdonavit Ricardo de

Fressingefeld' vij marcas que ab eo exiguntur per sumnionicionem Scaccarii

de prestito quod J. rex, pater domini rogis, ei fecit in Pictavia. Et man-

datum est baronibus de Scaccario cpiod ipsnm Ricardum de predictis vij

marcis quietum es.se faciant. Teste rege apud Westmonasterinm, xx die

Novembri?, anno etc. xiij".

Pro liof/rro le litfjad.—Dominus rex concessit Rogero Ic Bigod,

filio et hen-ill Ilugoni.-» le Kigod, quondam comitis Norf, et carta sua

confirmavit quod ipse et heredes sui inperpetuum liabeant unam feriaui

apud uianerium suum de Harolveston singulis annis, dunituram per duos

die»; videlic»-!, in vigilia ct in die Xativitatis .Sancti Joliaimis IJaptiste,

niai etc. Et mnndatum est vicecomiti Norf <|uod fcriain illam per (otam

Ijsillivam Buum clamari facial et teneri, sicul predictum est. Teste ul

supra.

1*ro Radulfo de Xevi/l.—Dominus rex concessit Riululfo iK; Nevill

)M-uu)gium rtuum «h- fc<»<lo j miliiis (\\i(Ml lonct de comitissa Wyiiloiiic, ct